
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Gniezno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1-3 i art. 37 ust. 3 i 4 oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530), §3 ust. 1 oraz 
§6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm.), Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się miesięczne wynagrodzenie dla Wójta Gminy Gniezno w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze: 10 250,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100), 

2) dodatek funkcyjny: 3 150,00 zł (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych 00/100), 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego: 
4 020,00 zł (słownie: cztery tysiące dwadzieścia złotych 00/100), 

4) dodatek za wieloletnią pracę (stażowy) w wysokości od 5% do 20% wynagrodzenia zasadniczego  w zależności 
od stażu pracy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Patryk Dobrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B605656F-65E5-471F-A4D9-EB8A2FD329BA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pani Maria Suplicka została wybrana Wójtem Gminy Gniezno w bezpośrednich wyborach przeprowadzonych 
w dniu 7 kwietnia 2024 r. Na I sesji Rady Gminy Gniezno w dniu 6 maja 2024 r. Pani Maria Suplicka złożyła 
ślubowanie i tym samym objęła funkcję Wójta Gminy Gniezno IX kadencji. Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 
2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 609) do wyłącznej kompetencji Rady Gminy należy ustalanie wynagrodzenia Wójta Gminy. 
Ustalone składniki miesięcznego wynagrodzenia w §1 niniejszej uchwały są zgodne  
z postanowieniami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1960 ze zm.) 

W powyższym stanie faktycznym i prawnym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B605656F-65E5-471F-A4D9-EB8A2FD329BA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY GNIEZNO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


